
DOKLADOVÁ ČÁST E1
 Stavba:

OZNAČENÍ 
DOKLADŮ INSTITUCE STANOVISKO ZE DNE Č.J.

1-01 Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49, 701 26  Ostrava stanovisko správce povodí 10.02.2020 POD/02282/2020/9232/821.07

1-02 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Odbor regionálního rozvoje a 
stavební úřad, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Sdělení orgánu územního 
plánování (k § 96b) 12.02.2020 MUFO 5148/2020

1-03 Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v 
Ostravě, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

Sdělení- nedotčený správní 
orgán 26.02.2020 S-KHSMS 06019/2020/FM/HOK

1-04 Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor 
Frýdek- Místek, Pavlíkova 2264, 738 02 Frýdek - Místek Závazné stanovisko požádáno 

10.2.2020 vyřizuje se 

1-05
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, Svatoplukova 
2687/84, 662 10 Brno

Závazné stanovisko požádáno 
4.2.2020 vyřizuje se 

1-06 LESY ČR, s.p., Správce toku, oblast povodí Odry, Nádražní 281, 738 
00 Frýdek Místek Stanovisko správce toku požádáno 

3.2.2020 vyřizuje se 

1-07 Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí Koordinované stanovisko bude požádáno až po vydání 

stanoviska správce toku

Most v km 1,972, trati Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice 

Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 734336

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2ec1c325-bb1b-4024-81b4-fd7b9ef83ff5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2020 07:28:00


		2020-05-06T05:29:01+0000




